¹⁵I have argued in Read (to appear) that Spade has misidentified the author of this treatise, and others on consequences and on obligations, which he attributes to an otherwise unknown author, Robert Eland. It should rather be attributed to Robert Eland, recorded by Bale (1559, xii 38) as Eland the Dialectician (*Elandus Dialecticus*).

¹⁶See Maierù (1982, p. 89). Strode was a Fellow of Merton College in the 1350s and '60s, where he composed a *Logica* containing treatises on insolubles, suppositions, consequences and obligations. In the 1380s he was living next door to the poet Geoffrey Chaucer in Cheapside in London. Chaucer dedicated his poem *Troilus and Criseyde* to the poet John Gower and to Strode.

¹⁷Strode's treatise survives in three mss, but two are seriously incomplete, containing only about a third of the work. The passage Spade cites occurs in just one ms, and the expression given here as ‘Eland’, is transcribed by Spade as ‘Heytesbury’. Consequently, Spade (1978, p. 61) claims that Strode attributes these arguments to William Heytesbury. In his unpublished edition of Strode's treatise, Alfonso Maierù renders the expression ‘Eland(d)’.

¹⁸*Circa secundam opinionem, videlicet, magistri Rogeri Swyneshed, est sciendum quod secundum membrum primae divisionis, ista, scilicet, ‘Aliqua propositio nec principaliter significat sicut est nec aliter quam est’, videtur satis expresse esse contra antiqua principia a philosophis maxime approbatis tradita . . . Unde breviter contra istam opinionem adducit [Eland] in suis insolubilibus quasdam conclusiones ut videtur impossibiles, quae ex ista opinione sequuntur.* (Strode, edited in Spade, 1978, §§1-2, p. 76, amended)

¹⁹Spade (1978, Strode §1, p. 76; Eland §35, p. 68).

Strode	Eland	Heytesbury ²⁰
1 <i>Aliqua propositio est falsa que precise significat sicut est</i>	<i>Propositio falsa significat praecise sicut est</i>	<i>Ex casu patet duo contradictoria sequitur</i>
2 <i>Duo contradictoria sibi invicem contradicentia sunt simul falsa</i>	<i>Duo contradictoria sunt simul falsa</i>	<i>Qui ponit duo contradictoria esse simul falsa</i>
3 <i>In consequentia bona et formali ex vero sequitur falsum</i>	<i>Ex vero sequitur falsum formaliter</i>	<i>Ex vero sequitur falsum in consequentia bona et formali</i>
4 <i>Aliqua est consequentia bona, cuius consequens est verum et antecedens nec verum nec falsum</i>	<i>Aliqua consequentia est bona cuius consequens est verum et antecedens nec significat sicut est nec aliter quam est</i>	<i>Verum convertitur cum falsa et ... eadem propositio simplex contradicit uni false et uni vere</i>
5 <i>Aliqua est consequentia bona et formalis, cuius antecedens est verum et consequens nec verum nec falsum</i>	<i>Aliqua consequentia est bona et formalis et antecedens est falsum et consequens neque significat sicut est nec aliter quam est</i>	<i>Aliud quam necessarium contradicit impossibili</i>
6 <i>Aliqua sunt duo contradictoria, quorum unum est verum et reliquum nec significans sicut est nec aliter quam est et per consequens secundum istam opinionem nec verum nec falsum</i>	<i>Sunt duo contradictoria quorum unum est verum et reliquum neque verum neque falsum</i>	<i>Due sunt propositiones ... quam quilibet contradicit eadem impossibili ... et tamen una illarum est necessaria ... et alia contingens non necessaria</i>
7 <i>Alique due propositiones convertuntur simpliciter, quarum una est falsa et reliqua nec vera nec falsa, et quarum una significat aliter quam est et reliqua nec significat aliter quam est nec sicut est</i>	<i>Qualitercumque significat a significat b et b non convertitur cum a, vel propositio nec significans sicut est nec aliter quam est convertitur cum propositione falsa</i>	<i>Aliqua sit propositio vera que nec scit [sic!] necessaria nec contingens</i>
8 <i>Aliqua propositio est falsa que aliququaliter significat, que tamen nec significat sicut est nec aliter quam est</i>	<i>Propositio falsa nec significat sicut est nec aliter quam est</i>	
9 <i>Iste due propositones stant simul: 'ita est totaliter sicut Sortes dicit' et 'non est ita totaliter sicut Sortes dicit'</i>	<i>Ita est totaliter sicut Sortes dicit et non est ita totaliter sicut Sortes dicit</i>